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BOOK NOW - PAY LATER

Organisasjonsnummer

Firmanavn

Kontaktperson firma (for- og etternavn)

Telefon

DNB Corporate Mastercard utstedes av SEB Kort Bank AB, Oslofilialen. 
Organisasjonsnummer 982 793 386.

Jeg har lest og aksepterer vilkårene for avtalen.

Bedrift

(Vennligst benytt BLOKKBOKSTAVER skrevet innenfor feltene, denne søknaden behandles maskinelt)

Bestillingsskjema for tjenesten Book Now - Pay Later for DNB Corporate Mastercard

Signaturberettigedes underskrift

Bestillingsskjema scannes og returneres til support@corporatemastercard.no 
eller sendes pr. post til DNB Corporate Mastercard, Postboks 1373 Vika, 0114 Oslo

Sted

Signatur av prokurist/daglig leder

Dag/mnd/år

Gjenta navn (Bruk BLOKKBOKSTAVER)



Vilkår: 

1. Om Book Now- Pay Later

Book Now – Pay Later (BNPL) er en løsning tilpasset firmakunders reisevirksomhet der firmaets 
ansatte kan bestille sine flybilletter i god tid før avreise, og samtidig få utsatt faktureringen slik at 
transaksjonene kan samles på én reiseregning rundt reisetidspunktet. Med BNPL vil Utsteder mot et 
honorar utsette fakturering til etter utreisedato. Fakturering av honoraret for bruk av BNPL vil bli utsatt 
på samme måte som flybilletten som bestilles, og kortinnehaver vil motta kvittering på honoraret, slik 
at flybillett og honorar kan behandles i samme reiseoppgjør. BNPL kan ikke benyttes ved kjøp av 
flybilletter med privat formål. 

2. Nærmere om løsningen

Ansatte bestiller sine flybilletter på vanlig måte og løsningen kan benyttes av alle ansatte med DNB 
Corporate Mastercard kredittkort, Når flytransaksjoner mottas hos Utsteder vil avreisedato bli 
kontrollert og basert på denne dato vil tidspunkt for fakturering registreres i Utsteders kortsystem. 
Frem til fakturering vil transaksjonene være registrert som ufakturerte transaksjoner. Transaksjonene 
vil være synlig for kortinnehaver i nettjenesten Mitt Corporate Mastercard. Dersom bedriften har en 
avtale om filoverføring til reiseregningssystem, vil transaksjonene også overføres dit. For hver flyreise 
som flyttes en eller flere faktureringer, blir det beregnet et honorar for BNPL. Honoraret kommer på 
samme faktura som flyreisen. 

3. Forutsetninger

- Lengste tid for utsatt fakturering er 6 måneder. Etter det vil transaksjoner bli fakturert.
- BNPL kan kun benyttes hvis transaksjoner fra flyselskapet inneholder informasjon om

avreisedato. Mottatte transaksjoner uten registrert avreisedato vil bli fakturert umiddelbart.

4. Priser

Ved bestilling av flybilletter gjennom BNPL- løsningen, beregnes et gebyr på kr. 70,- pr bestilt flybillett. 
Betalingsplikten består selv om flybilletten avbestilles eller ikke benyttes. 

5. Ansvar

Dersom flybilletter bestilt gjennom BNPL- løsningen skal belastes ansattes DNB Corporate 
Mastercard med personlig betalingsansvar, skal kunden forsikre seg om at ansatte samtykker til slik 
belastning. Bedriften er solidarisk betalingsansvarlig for både flybilletter og kostnader dersom en 
ansatt bestrider rettmessigheten av en slik belasting. Tilsvarende ansvar gjelder dersom belastning er 
foretatt med et kort tilhørende en person som ikke lenger er ansatt hos bedriften, og det skyldes at 
bedriften ikke har varslet Utsteder om at et kort ikke lenger skal være tilknyttet bedriftens kortavtale. 

Iht norsk rett kan reklamasjonskrav knyttet til mangler ved tjenester levert av et flyselskap, ikke 
fremsettes overfor Utsteder. 

6. Varighet og oppsigelse

Avtalen gjelder fra tidspunkt for signering og løper deretter med samme varighet som kortavtalen. 
Oppsigelse av denne avtale kan skje med 3 måneders skriftlig varsel. En oppsigelse av kortavtalen 
regnes også som oppsigelse av denne avtale. 

Mislighold av betalingsplikt etter denne avtale anses som vesentlig mislighold, og Utsteder kan da si 
opp avtalen med umiddelbar virkning. Ved vesentlig mislighold forfall også ikke fakturerte 
transaksjoner med umiddelbar virkning. 
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